
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

«01 » ноября 2021 г. № 56-1

г. Москва

О переподготовке сотрудников ИПРИМ РАН 
по тематике «Противодействие коррупции» в 2021 г

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 81 

«О мерах по противодействию коррупции»,

1. Пройти переподготовку по тематике «Противодействие коррупции» в срок ; 

27.12.2021 г. следующим сотрудникам ИПРИМ РАН:

ПРИКАЗЫВАЮ:

-Директору ИПРИМ РАН

-Заместителю директора по научной работе

-Помощнику директора по правовым вопросам

Власову А.Н. 

Данилину А.Н. 

Левину Ю.К.

Директор Института

д.т.н.

А.Н.Власов


